
Zarządzenie Nr 159/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie: powołania Pełnomocnika do Spraw realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020r. poz. 713, 1378) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.  U.  z  2019r. poz. 2277, z 

2020 r. poz. 1492) oraz art. 10 ustawy z dnia29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (t.j. 

Dz.  U.  z  2019r. poz. 852, 1655, 1818, z 2020r. poz. 322, 1337, 1493.), zarządzam co 

następuje: 

  

§1.Powołuję Pana Jacka Ignorka na Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.   

  

§2.Zadaniem Pełnomocnika jest przygotowanie, realizacja i rozliczenie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

a w szczególności:  

1) Prowadzenie i koordynacja działań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

2) Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Trzciel (zwanego dalej Programem) i wydatkowaniem środków publicznych w 

ramach Programu; 

3) Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Trzcielu, w ramach realizacji zadań wynikających z Programu; 

4) Współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy; 

5) Przygotowanie i przedkładanie corocznie: 

a) projektu Programu,  

b) planu wydatków w zakresie realizacji Programu,  

c) sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programu. 

6) Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy Trzciel ogólnopolskich i regionalnych 

kampanii edukacyjnych w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom. 

  

§3. Udzielam Pełnomocnikowi pełnomocnictwa do podpisywania korespondencji związanej  

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem narkomanii. 

  

§4.  Traci moc Zarządzenie Nr 213/06 Burmistrza Trzciela z dnia 1 luty 2006 roku  

w sprawie: wyznaczenia pełnomocnika Burmistrza do spraw profilaktyki i zwalczania patologii 

społecznych.    

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 


